. NUM. II. 

Literal Will, de Curtenai I. Bathon. Episcopo porrectee, 
Propositum suum fundandi Domum Conventualem apud 
Worspring significantes. 

fEx ipso autogr. in Bibl. Cottoniana.] 

Domino suo et patri in Christo spirituali I. Dei gratia 
Batoniensi episcopo, suus devotus in omnibus, Willielmus de 
Curtenai salutem, et tam promtum quam devotum in om¬ 
nibus obsequium. Cum fiiii vere timentis sit semper ad 
pratem confugere tamquam ad initium et fundamentum su* 
originis, ad vos tamquam ad fundamentum totius mei pro¬ 
positi, et tamquam ad patrem spiritualem, qui filio suo in 
seculo fluctuanti subvenire tenetur, confugio paternitati 
vestr* attencius supplicans, quatinus propositum meum ad 
effectum, si placet, perducere dignemini, cum meum propo¬ 
situm, nisi de auxilio et consilio vestro interveniente, nulla- 
tenus possit consummari. Noverit itaque paternitas vestra, 
quod habui et habeo in proposito fundare apud Worspring, 
in dominico meo, in quo constructa est capella beati Thom* 
martyris, quandam domum conventualem de ordine canoni- 
corum S. Augustini de Bristollia, vel de ordine aliquorum 
aliorum, secundum quod magis videritis expedire, viz. pro 
salute anira* Roberti de Curtenai patris mei, cujus corpus 
ibidem requiescit, et matris me*, et me* propri*; et uxoris 
me*, et antecessorum meorum, et successorum; cujus domus 
fundationi perficiend*, dedi et concessi totam terrain meam 
de Worspring, et viris religiosis ibidem Deo, et beat* Mari*, 
et beato Thom* martyri pro tempore servientibus, et quos- 
dam etiam redditus diet* domui fundand* dedi, sicut ex 
inspectione cart* me*, exinde fact*, plenius vobis innotescet. 
Et ecclesiam de Worle, qu* de mea advocatione est vacans, 
etiam vobis supplico, quatinus ipsam conferre velitis viris 
religiosis, qui apud Worspreng per vos et per me fuerint 
constituti; ita quod fructus diet* ecclesi* de Worle in usus 
proprios illorum, qui in pr*dicto loco de Worspreng, aucto- 
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ritate vestr&, ut praedictum est, fuerint constituti, conver- 
tantur; et tam ex hiis fructibus quam ex aliis rebus et red- 
ditibus, qui a me dicto loco fuerint collati valeant sustentari. 
Et noverids in veritate, quae Deus est, quod si propositum 
rneum vobis placuerit adimplere, pleno conventui omnia 
necessaria temporalia sufficienter administrabo; ecclesias, 
quantum ad patronum perdnet, redditus et terras fertiles, 
prout videritis expedire conferendo. Noverit etiam pater- 
nitas vestra, quod fructus terrae de Worspring, quae est de 
dominico meo, per me, et per latorem praesendum, Walterum 
presbyterum cultae, pro anima patris mei, et aliorum amico- 
rum meorum, et omnium fidelium distribuentur, et distribu- 
antur, donee super hiis quid udlius vobis visum fuerit agen¬ 
dum, et honestius mihi significaverids. Et noverids quod 
lator praesendum, Walterus presbyter, quem loco meo ad 
vos transmitto, vobis propositum meum, et petitionem, vivfi 
voce plenius expositurum, vir honestae conversationis, et 
bonae opinionis in partibus Sumersetiae essedinoscitur; cujus